
می خواهم پیاده شوم!

آن روزها نامش »شانسی« بود اما هر چه مدرنیزه تر 
شدیم اسم ها هم عوض شده که اواخر نوع »تپلی« 
آن معروفیــت خاصــی بین کــودکان و نوجوانان 
داشت تا با پرداخت پول توجیبی خود حداقل یک 
عــدد از آن را به نیت برنده شــدن جایزه ای قابل 
اعتبار می خریدند اما اکثرا با شــکلات هایی از نوع 
بی کیفیت روبرو می شــدند! اگرچــه هنوز هم در 
ســوپرمارکت ها انواع این بســته های فریب دهنده 
بچه ها و بعضی اوقات بزرگســالان به همین عنوان 
وجود دارد تا به صورت تفننی از آن اســتفاده کنند 
و لحظــه ای هرچند محدود خوش باشــند اما نوع 
جدیدتر این فریب تشــویق های مختلف از طریق 
نهادهای متولی رشــد جمعیت اســت که کمتر از 
»تپلی« ها یا همان »شانســی« قدیمی نیســت؛ 
زیرا به جوانان و زوج های که فاقد فرزند هســتند 
امتیاز استفاده رایگان از شهربازی ها و آثار تاریخی 
و مراکز فرهنگی - تفریحی را پیشنهاد می کنند تا 
شاید وسوسه شوند و حداقل یک نفر را به جمعیت 
کشور اضافه کنند که منفی شدن رشد آن کابوسی 
اســت برای آینده کشور و طی ســال های اخیر با 

شیب تند در حال سقوط می باشد. 
بر اســاس گزارش های مستند نرخ رشد جمعیت از 
۳/9 درصد در ســال 1۳6۵ به 1/66 درصد در سال 
1401 رسیده تا در این زمینه هم رکورددار کاهش 
نرخ رشد جمعیت در جهان بوده و فاصله چند با صفر 
و منفی شــدن نداشته باشیم و رفته رفته به انقراض 
نســل نزدیک شــویم. بخصوص اینکه در سال های 
اخیر این روند کاهش و ورود به ســالمندی آنچنان 
شــتاب گرفته تا ایران را در دنیا و حوزه روند کاهش 
رکورددار نمایند و پیش بینی شود طی ۲0 سال آینده 
نرخ رشد جمعیتی منفی را ایران تجربه خواهد کرد و 
این پایین ترین نرخ باروری منطقه غرب آسیا و حتی 
جهان اســلام خواهد بود که به ازای هر سه نفر یک 
نفر سالمند داشته باشیم و نگران کننده ترین بخش 

ماجرای جمعیت را لمس کنیم.
البته نــرخ باروری بر اســاس آخرین گزارش های 
به دســت آمده پس از گذر ۳0 سال تکراری، برای 
اولین بار افزایش اندکی داشته که قابل اعتنا نیست 
زیرا حــدود یک صدم درصد می باشــد. حالا بهتر 
نیســت ضمن حفظ ماجرای »شانسی ها« توجهی 
هم به سخنان امیدوارکننده رئیس کمیسیون طرح 
جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس داشته 
باشیم که گفته است: »موالید گروه سنی بالای ۳۵ 
تا 40 ســال و 40 تا ۵0 سال افزایش یافته است، 
این دو گروه سنی خیلی مهم هستند؛ زیرا کم کم از 
نرخ باروری عبور می کنند، درحالی که تعداد موالید 
در شش سال گذشته ۵00 هزار تولید کاهش یافته 

بود امسال فقط ۲0 هزار کاهش یافت.« 
از سوی دیگر صابر جباری فاروجی سرپرست مرکز 
جوانی جمعیت، ســلامت خانواده و مدارس وزارت 
بهداشت با مقایسه نرخ باروری کل )متوسط تعداد 
فرزندان زنده ای که هر زن در ســنین باروری 1۵ 
تا 49 ســال به دنیا می آورد( در سال های مختلف 
اینگونه گفته است که »در سال 1۳6۵ نرخ باروری 
۳/6 بود. با شروع سیاســت های تنظیم خانواده از 
ســال 1۳6۸ ایــن عدد در ســال 1۳۷۵ به ۲/۵۲ 
رسید. در ســال 1۳9۵ نرخ باروری به ۲/1۲ و در 
سال 1400 به 1/6۵ رسید که با ابلاغ قانون جوانی 
جمعیت و سلامت خانواده در این سال، نرخ باروری 
در ســال 1401 با روند افزایشــی به 1/66 رسیده 
است.« حســین فرشیدی معاون وزارت بهداشت و 
آموزش پزشکی هم تأکید کرده است »آثار اجرای 
برنامه های وزارت بهداشــت در جوانی جمعیت در 
کشــور مشهود و ملموس است و آمار و ارقام نشان 
می دهد برنامه هایی که از ســال 1400 در وزارت 
بهداشت شروع شد، نتایج آن در سال 1401 به بار 
نشســته و منجر به افزایش روند باروری در کشور 
شــده اســت. یکی از مهم ترین برنامه های وزارت 
بهداشــت در سال 140۲ جوانی جمعیت است که 
بــا پیگیری های مداوم وزیر بهداشــت، برنامه های 

ویژه ای در حال اجراست. 
در هجدهمیــن جلســه قرارگاه جوانــی جمعیت 
و ســلامت خانــواده نمایندگان مجلس، شــورای 
عالی انقــلاب فرهنگی، معاونت هــای وزارتخانه و 
نمایندگان ســازمان های ذی ربط حضور داشــتند 
و مصوبات قبلی مرور شــد و در این جلســه روی 
چند موضوع تأکید شــد که یکی از آن ها قدردانی 
از بهورزانی اســت کــه در افزایــش موالید نقش 
داشته اند. قرارگاه جوانی جمعیت و سلامت خانواده 
درباره برنامه های جلوگیری از سقط های عمدی و 
خودبه خودی نیز مصوبات خیلی خوبی داشته است 

که در حال پیگیری است.«
آنچه از متولیان ازدیاد جمعیت می شــنویم را باید 
به نوعی »قرار اســت« ها در آینده تشبیه کرد که 
هریک مســئولیت را به گردن دیگــری می اندازند 
و جلســات را اینگونه با وعده ووعید و آمارها شارژ 
می کنند و ســعی دارند از فرمول »شانسی« های 
قدیمی و »تپلی« های بعدازآن نیز غافل نباشــند 
درحالی که معضــل کورتاژ یا همان ســقط جنین 
با آمارهای وحشــت انگیز همچنــان ادامه دارد تا 
طرح افزایــش موالید را خنثی کند! و اینجاســت 
کــه مخاطبان و تعقیب کنندگان اقدامات توســط 
نهادهای مختلف این نتیجه را بگیرند تا قانع شده 

و بگویند: »دنیا بایست/ می خواهم پیاده شوم!«

بی توجهی تا کی؟!

رییس قوه قضاییه گفت: مطابق اصل 16۲ قانون اساســی، 
انتصاب رئیس دیوان عالی کشــور و دادستان کل کشور از 
ســوی رئیس قوه قضاییه باید از میــان مجتهدان عادل و 
آگاه به امور قضایی، با مشــورت قضات دیوان عالی کشور 

صورت گیرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه در راستای اجرای اصل 
16۲ قانون اساسی ناظر بر نحوه انتصاب رئیس دیوان عالی 
کشــور و دادستان کل کشــور، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا در اقدامی بدیع در جمع 
تمامی قضات دیوان عالی کشور حاضر شد تا نظرات آنان را 

برای این مهم دریافت کند. 
رئیس قوه قضاییــه خطاب به قضات دیوان عالی کشــور 
گفت: شــما قضات عالی رتبه که در طول سالیان متمادی 
خدمت قضایی، تجربیــات و اندوخته های علمی و قضایی 
فراوانی کســب کرده اید، می توانید به صــورت آزادانه و با 
عنایــت به جمیع جهات، آراء و نظرات خود را در خصوص 
اشخاص واجد صلاحیت تصدی ریاست دیوان عالی کشور 
و دادستان کل کشــور، در اوراق مربوطه قید و ثبت کنید 
تا بر مبنای نظریات و انتخاب های شــما، در این خصوص 

اتخاذ تصمیم شود. 
محســنی اژه ای بیان داشــت: مطابق اصــل 16۲ قانون 
اساســی، انتصاب رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل 
کشور از ســوی رئیس قوه قضاییه باید از میان مجتهدان 
عادل و آگاه به امور قضایی، با مشــورت قضات دیوان عالی 
کشور صورت گیرد؛ در دوره های پیشین در راستای اجرای 
اصل 16۲، شیوه های مختلفی برای مشورت گیری از قضات 
دیوان عالی اتخاذ می شــد؛ در این دوره تصمیم بر این شد 
که بــا حضور در جمع قضات دیوان عالی، نظرخواهی را از 

تمام آن ها به عمل آوریم. 
وی بــا بیان اینکــه تغییر مدیریت ها در دســتگاه قضایی 
لزوما به معنای ناکارآمدی و وجود مشــکل نیست، گفت: 

حجت الاسلام والمســلمین مرتضوی مقدم در مدت چهار 
سال و چهار ماه گذشــته که تصدی دیوان عالی کشور را 
بر عهده داشــته و همچنان این مسئولیت را عهده دارند، 
توفیقات مطلوبی را در راســتای عمل بــه وظایف قانونی 
دیوان از جمله نظارت بر آرای محاکم به دســت آوردند و 
توفیقات دیوان طی این دوره در راســتای نظارت بر حُسن 
اجــرای قوانین در محاکم، مطلوب تر از دوره های پیشــین 
بود.  رئیس قــوه قضاییه تصریح کرد: تغییر مدیریت ها در 
دســتگاه قضایی برای بهبود عملکردهــا و انجام اقدامات 

مطلوب تر در راستای پیشبرد اهداف قوه قضاییه است. 

محســنی اژه ای در ادامه با اشاره به یکی از مسئولیت های 
دیوان عالی ناظر بر صــدور آرای وحدت رویه گفت: از آن 
حیث که آرای وحدت رویه صادره در هیئت عمومی دیوان 
عالی کشور، به منزله قانون و لازم الاجراست، همواره تاکید 
من آن بوده اســت که در نشست های وحدت رویه، پیش 
از رای گیــری، متن منقّحی تدوین گــردد و رای گیری بر 
مبنای چنین متنی صورت گیرد تا انسجام رای اتخاذشده، 

بیشتر باشد.
رئیس دســتگاه قضا در ادامه با اشاره به موضوع مواد 4۷4 
و 4۷۷ قانون آیین دادرســی کیفری ناظر بر تجویز اعاده 

دادرســی، گفت: دیوان عالی بالاترین مرجع قضایی کشور 
است؛ برخی اوقات، رئیس دیوان عالی نسبت به رأی صادره 
از شعب دیوان، درخواست تجویز ماده 4۷۷ می کند؛ بدین 
معنا که رأی صادره، خلاف بیّن شــرع تشخیص داده شده 
است؛ در این قبیل موارد لازم است که دقت و عنایت شود 
چرا در دیوان عالی کشور رای خلاف بین شرع صادر شده 
اســت اگر این موضوع از روی غفلت و برداشــت اشتباه از 

قانون است باید بیشتر توجه و دقت کرد.
محســنی اژه ای با بیــان اینکه قاضی ما بایــد در تمامی 
مراجع، در انشای رأی مستقل باشد؛ گفت: اگر می خواهیم 
به عدالت رفتــار کنیم، یکی از طرق رســیدن به عدالت، 
اجرای دقیق قانون است؛ آنجایی عدالت مخدوش می شود 

که ما بر مبنای اصول مسلم فقهی و قانونی، عمل نکنیم.
محســنی اژه ای در بخش دیگری از ســخنانش در جمع 
قضات دیوان عالی، ضمن تســلیت و تعزیت ایام حزن انگیز 
ماه محرم، اظهار کرد: از خداوند متعال مســألت داریم که 
به حق همه شهدای کربلا به ما کمک کند تا بتوانیم آنچه 
را که رضای اوست، انجام دهیم.  رییس قوه قضاییه افزود: 
خداوند متعال به همه کارگزاران نظام جمهوری اســلامی 
ایران توفیق داده که در این مقطع زمانی بتوانند از جایگاه 
حقوقی خود به نظام، انقلاب و مردم کمک کنند و ما نباید 

خدای ناکرده این فرصتِ خدمت را از دست بدهیم. 
اژه ای با بیــان اینکه ما برای تقرب پیــدا کردن به درگاه 
پــروردگار متعال، باید در مســیر آنچه که او می پســندد 
از جملــه تحقق عدالت بر روی زمین بین ابناء بشــر قدم 
برداریم، تصریح کرد: این روزها شاهد هستیم که شیطان و 
شیطان صفتان به شدت و با شیوه های مختلف برای ایجاد 
فتنه، اختلاف و تفرقه میان مردم، میان مســئولان و میان 
مردم و مسئولان، تلاش های مذبوحانه ای را انجام می دهند 
و برای اینکه نقشه شوم شان کارگر بیفتد، سعی می کنند تا 

از عناصر خودمان علیه خودمان استفاده کنند. 
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در یک اقدام و تصمیم بدیع توسط رییس قوه قضاییه  صورت گرفت؛گزارش

نظرسنجی برای انتصاب رئیس دیوان عالی و دادستان کل کشور

موشک کروز ابومهدی به یگان های دریایی ارتش و سپاه الحاق شد، این موشک 
بیش از یک هزار کیلومتر برد دارد و می تواند هر هدفی را منهدم کند.

بــه گزارش فارس، آئین الحاق موشــک کــروز ابومهدی دیروز بــا حضور امیر 
محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع، دریادار حمزه علی کاویانی جانشین فرمانده نیروی 
دریایی ارتش و سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه به نیروهای 

دریایی ارتش و سپاه برگزار شد.
موشک کروز ابومهدی یکی از تولیدات صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح است با برد بیش از یک هزار کیلومتر است که می تواند هر هدفی 
را منهدم کند و از این طریق،  محدوده پوشــش دفاع دریایی جمهوری اســلامی 
ایران را نســبت به قبل چندین برابر کرده و می تواند دامنه عملیاتی گسترده ای 
را تحت پوشــش قرار دهد. اســتفاده از مواد منفجره با قــدرت تخریب بالا در 
سَــر جنگی موشــک ابومهدی، قابلیت انهدام انواع ناو، ناوچه و ناوشکن ها را به 
این موشک بخشیده است. موشــک ابو مهدی قابلیت شلیک از انواع حامل های 

متحرک و ثابت را دارد و سامانه هدایت و ناوبری این موشک قابلیت به روزرسانی 
موقعیت نهایی هدف را در طول پرواز داراست.

واکنش سریع، مدیریت انتخاب هدف در میدان، دورزدن پدافند دشمن و قابلیت 
شلیک از عمق جزو ویژگی های موشک کروز دریایی ابومهدی به شمار می رود.

موشک ابومهدی قابلیت پرواز در ارتفاع پست و زیر دید رادارهای دشمن را دارد 
و می تواند مســیر و ارتفاع خود را با توجه به عوارض جغرافیایی و ســامانه های 
پدافندی دشمن تغییر دهد. این موشک اولین موشک کروز برد بلند دریایی است 
که از هوش مصنوعی در نرم افزارهای مرتبط با طراحی مســیر پروازی موشــک 
در سامانه فرماندهی و کنترل اســتفاده کرده و امکان عبور از عوارض طبیعی و 
مصنوعی و همچنین ســایت های راداری و پدافندی دشمن را با عبور از نقاط راه 

میانی داشته و از جهت های مختلف به سمت هدف حمله و برخورد می کند.
دیگر ویژگی موشک ابومهدی استفاده از سامانه ناوبری تلفیقی پیشرفته و موتور 
قدرتمند اســت که می تواند از عمق خاک ایران اسلامی و از مکانی کاملًا پنهان 
به ســوی اهداف متحرک دریایی شلیک شود. موشــک ابومهدی اولین موشک 
کروز برد بلند دریایی در کشــور است که از سیکر دوگان راداری بهره می برد که 
این فناوری علاوه بر مقابله با جنگ الکترونیک سامانه های دشمن باعث افزایش 
میزان اختفای موشــک هنگام نزدیک شدن به هدف شده تا همچون یک شبح 
بدون اینکه دشمن متوجه شــود به آن حمله کرده و فرصت واکنش به موقع را 

از دشمن می گیرد.
سامانه پرتاب موشک ابومهدی قابلیت آماده سازی و پرتاب در کوتاه ترین زمان را 
دارد و می تواند چندین موشــک را با فواصل زمانی کوتاه و از مسیرهای مختلف 
به ســمت یک هدف مشخص شلیک کند به نحوی که این موشک ها همزمان به 

هدف برخورد کنند.

نام شهید »ابومهدی« بر موشک ویرانگر

بیانیه وزارت اطلاعات:

 عامل قرآن سوزی در سوئد 
جاسوس رژیم صهیونیستی است

وزارت اطلاعات در بیانیه ای تکمیلی مســتندات وابستگی 
)سلوان مومیکا( به رژیم موقت صهیونیستی را منتشر کرد. 

متن اطلاعیه به شرح زیر است:
با عرض تسلیت و تعزیت ایام عزاداری سید الشهدا حضرت 
امام حسین علیه الســلام و خاندان مطهر و یاران با وفای 
حضرتــش، در پــی اطلاعیه ی مورخ نوزدهــم تیرماه این 
وزارتخانه در خصوص کشــف ارتباط دســتگاه جاسوسی 
رژیم صهیونیســتی با »ســلوان مومیکا« عنصر هتاک به 
قرآن مجید در سوئد، اینک اطلاعات تکمیلی ارائه می شود.
1 - طبق مســتندات موجود، این عنصر خبیث در ســال 
۲014 اقــدام به تأســیس حزبــی با عنــوان »اتحادیه ی 
دمکراتیک ســریانی« در عراق نمــوده و ادعا می کند که 
او نماینــده ی اصلــی و صدای مســیحیان شــمال غرب 

عراق اســت! لکن اهــداف ضدملّی و تحرکات مشــکوک 
وی، روز بروز اســتمرار فعالیت های حزبش را با ســوالات 
بیشــتری مواجــه کــرده، باعــث افزایش حساســیت و 
مظنونیــت در جامعه ی عــراق به وی می گــردد. تا آنجا 
 که عرصــه را برای ادامــه ی فعالیت خود در آن کشــور 

تنگ می بیند.
۲ - اطلاعات به دســت آمده از صهیونیست ها حاکی است 
که »ســلوان مومیکا« از چند کشــور اروپایی درخواست 
اقامت می کند که پاســخی دریافــت نمی نماید. لذا تلاش 
گســترده ای برای تماس با رژیم اشــغالگر قــدس را آغاز 
می کنــد. وی برای اثبــات وفاداری و کارآیــی خود برای 
دستگاه جاسوســی صهیونیزم، کارنامه ای از خویش ارائه 
می کنــد. در این کارنامه، خــود را از مهمترین معارضین 
دولت عراق معرفی می نماید. همچنین ادعا می کند توسط 
جریان مقاومت اســلامی عراق به اتهــام همکاری با رژیم 
اشــغالگر قدس و تلاش برای تشــکیل حکومت مستقل 
مســیحیان آرامی در استان نینوا، مدتی در بازداشت بوده 

است.
۳ - مومیــکا برای اثبات ارادتش به رژیم اشــغالگر قدس، 

تصاویری از خود با کلاه کیپا )کلاه کوچکی که یهودیان بر 
ســر می گذارند( و نیز تصویری از پرچم رژیم صهیونیستی 
که در یکی از کلیســاهای عراق و کنــار پرچم »اتحادیه 
دمکراتیک ســریانی« نصب کرده بود برای صهیونیست ها 

ارسال می کند.
4 - دســتگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی در سال ۲019 
میلادی او را رســماً به خدمت می گیرد و رابطی اطلاعاتی 
برایــش تعیین می کنــد. مأموریت جاسوســی از مقرها و 
رهبران گروه های مقاومت عراق به ویژه در اســتان نینوا از 

جمله مأموریت های محوله به وی بوده است.
۵ - مومیــکا پــس از خدمــات فراوانــش به دســتگاه 
جاسوســی صهیونیســت ها، درخواســت انتقــال به یک 
کشــور اروپایــی را ارائه می دهــد. عوامل رژیم اشــغالگر 
نیز بــا این ارزیابی کــه »مومیکا در قبال امــکان اقامت 
در اروپــا، به هر مأموریتی تن می دهد«، اقامت و ســپس 
تابعیت پادشــاهی ســوئد، یعنی حیاط خلوت ســرویس 
 جاسوســی رژیم غاصب صهیونیستی را به این عنصر پلید 

خیانت پیشه اعطاء می کنند.
6 - همچنــان کــه در اطلاعیــه ی قبلی ایــن وزارتخانه 

اشــاره شــد همزمانی پروژه ی جنایتکارانه ی هتک کلام 
الله مجید توســط ســلوان مومیکا در ســوئد بــا جنایت 
بزرگ صهیونیســت ها علیه ســاحلِ غربی و جنینِ مظلوم 
و نیز اوضاع بحران زده در داخل ســرزمین های اشــغالی، 
نشــان می دهد کــه پــروژه ی مومیکا مأموریــت ابلاغی 
صهیونیــزم با هدف انحــراف افکار عمومی مســلمانان از 
آن جنایت وحشیانه بوده اســت. اما سوی دیگر آن اتفاق 
شوم، ســوابق ســو و متعددِ اسلام ســتیزانه ی پادشاهی 
ســوئد اســت که عملًا خود را در برابــر اعتقادات مقدس 
 و احساســات پاک بیــش از دو میلیارد مســلمان جهان 

قرار داده است.
قطعاً خشــم مقدس صدها میلیون مســلمان معتقد دنیا، 
آثاری به مراتب زیــان بارتر از پاداش خون آلود صهیونیزم 
جهانــی برای پادشــاهی ســوئد به جا خواهد گذاشــت. 
همچنین مصداقی دیگر از خوی اسلام ستیز رژیم کودک 
کش اشغالگر قدس شریف، به عنوان مسئول اصلی حوادث 
شــوم تعرض به قرآن مجید و در برابر ادعاهای ریاکارانه ی 
 عــادی ســازی روابط با تعدادی از کشــورهای اســلامی 

رقم خورد.

طحان نظیف خبر داد:

 تأیید قانون انتخابات مجلس
 توسط شورای نگهبان

سـخنگوی شـورای نگهبـان گفـت: مصوبـه اصـلاح قانـون انتخابـات مجلس شـورای 
اسـلامی، مغایـر بـا موازیـن شـرع و قانون اساسـی شـناخته نشـد.

طحـان نظیـف سـخنگوی شـورای نگهبـان در حسـاب توییتـری خـود نوشـت: بـا 
بررسـی حـذف مـاده ۵۳ طـرح اصـلاح مـوادی از قانـون انتخابـات مجلـس شـورای 
اسـلامی در جلسـه امـروز شـورای نگهبـان )سـوم مردادمـاه 140۲(، مصوبـه اصلاح 
قانـون انتخابـات مجلـس شـورای اسـلامی، مغایـر بـا موازین شـرع و قانون اساسـی 

نشد.  شـناخته 
»اصـلاح مفـادی از قانـون انتخابـات مجلـس شـورای اسـلامی« بـا حـذف مـاده ۵۳ 
در خصـوص برگـزاری انتخابـات تناسـبی در حـوزه انتخابیـه تهـران اظهـار داشـت: 
اصـلاح قانـون انتخابـات سال هاسـت که مطـرح می باشـد. وی افزود: مجلس شـورای 
اسـلامی در سـال گذشـته طـرح »اصلاح مفـادی از قانـون انتخابات مجلس شـورای 
اسـلامی« را در دسـتور کار خـود قـرار داد و پـس از چند ماه بررسـی در کمیسـیون 

و صحـن نهایی شـد.
ایـن طـرح شـامل ۵۷ مـاده بـود کـه در مـورد ۵6 مـاده آن اختلاف نظـری وجـود 
نداشـت تنهـا مـاده ۵۳ یعنـی برگـزاری تناسـبی انتخابات مـورد اختلاف نظـر بود و 
هیـأت عالـی نظـارت بر حسـن اجـرای سیاسـت های کلی نظام نسـبت به ایـن ماده 
ایراداتـی داشـت.پس از چنـد بـار رفت و برگشـت، این طـرح میان مجلـس و مجمع 
تشـخیص بلاخـره مجلـس عقـب نشـینی و مـاده اختلافـی را حـذف کـرد و طرح را 
بـه تصویـب رسـاند. با حذف ایـن ماده اختلافـی، زمینه اجرایی شـدن اصـلاح قانون 

انتخابـات فراهـم شـد. و حـالا با تائیـد شـورای نگهبان ایـن قانون لازم الاجراسـت.

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کــد ابلاغیه 2125578918884976 خواهان: اعظم امیری هزاوه خوانده گرامی: تالار 
پذیرایی یاســین به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: محسن حیدریان به 
نشــانی قم، بزرگراه امام علی جنب بوســتان مهدی تالار پذیرایی یاســین نظر به اینکه حکمی 
برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان 
و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن 
کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده 

دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کــد ابلاغیــه 2148209518999962 خواهــان: ابوالفضل شــاهپری خوانده گرامی: 
شرکت ســجاد به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: عباس فر عباس فر به 
نشــانی قم، نیروگاه، میدان امینی بیات، شــرکت توزیع برق، شــرکت ســجاد وقت رسیدگی: 
1402/5/22 ساعت 10:30 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رسیدگی 
لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظــور چنانچه تاکنون اقدام به 
ثبت نام در ســامانه جامع روابــط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه 

شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کــد ابلاغیــه 2148182418999971 خواهــان: ابوالفضل شــاهپری خوانده گرامی: 
دوســتان صابر بــه کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: ســیدباقر چاوشــی 
به نشــانی قم، نیروگاه، میدان امینی بیات، شــرکت توزیع برق، شــرکت دوستان صابر وقت 
رسیدگی: 1402/5/22 ساعت 10 نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم اســت در ســامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظــور چنانچه تاکنون اقدام به 
ثبت نام در ســامانه جامع روابــط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر 
پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه 

شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کــد ابلاغیــه 2148167118995821 خواهــان: ابوالفضل شــاهپری خوانده گرامی: 
شرکت موفق به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: عباس فرد به نشانی قم، 
نیروگاه، میدان امینی بیات، شــرکت توزیع برق، شرکت موفق وقت رسیدگی: 1402/5/22 
ســاعت 9:30 نظر به اینکه دادخواستی برای شــما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح 
شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم است در 
ســامانه جامــع روابط کار ثبت نــام نمایید بدین منظــور چنانچه تاکنون اقدام بــه ثبت نام در 
ســامانه جامــع روابــط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده دادخواســت مربوط به صفحه شخصی 

خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کــد ابلاغیــه 2148126418995835 خواهــان: ابوالفضل شــاهپری خوانده گرامی: 
شرکت سپاهان جهش به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت سپاهان 
جهش مرحوم شــریف زاده به نشــانی قم، نیــروگاه، میدان امینی بیات، شــرکت توزیع برق، 
شــرکت ســپاهان جهش وقت رســیدگی: 1402/5/22 ســاعت 9 نظر به اینکه دادخواستی 
برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان 
و مکان حضور در جلســه رســیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن 
کارت ملی به یکی از دفاتر پیشــخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید ســپس برای مشــاهده 

دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
قرارداد واگذاری زمین شهری مورخ 17/2/1392  به شماره 7133/92/609 به نام 
یک طرف عین اله محمودی و طرف دیگر ســازمان ملی زمین و مسکن به نمایندگی محمد امین 

نصراللهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 206 مدل 1389 رنگ ســفید روغنی به 
شــماره موتور: 14189031246 به شــماره شاســی: NAAP03ED9AJ136774 به شماره 

پلاک ایران 16 - 216 م 28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 مدل 1402 رنگ مشکی متالیک)آبنوس( به شماره 
موتور: 178B0138295 به شــماره شاســی: NAAR03FE3PJ035592 به شماره پلاک ایران 

25 - 332 ل 51 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پژو پــارس مــدل 1402 رنگ ســفید بــه شــماره موتور: 
164B0315757 به شــماره شاســی: NAAN11FE0PH273455 به شماره پلاک ایران 24 - 

365 ی 24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

کلیــه مــدارک خودرو)برگ ســبز، ســند کمپانــی، کارت و ...( ســواری پرایــد تیپ صبا 
مــدل 1376 رنــگ ســفید ســفید روغنی به شــماره موتــور: 041130 به شــماره شاســی: 
S1412276535311 به شــماره پلاک ایران 16 - 546 و 94 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***************************************************

کلیه مدارک خودرو)برگ ســبز، ســند کمپانی، کارت و ...( موتورســیکلت سیستم هندا 
مدل 1381 رنگ مشکی به شماره موتور: 65821 به شماره شاسی: 81137875 به شماره 

پلاک ایران 615 - 25936 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

کلیه مدارک خودرو)برگ ســبز، ســند کمپانی، کارت و ...( موتورســیکلت سیستم هندا 
مدل 1389 رنگ مشــکی به شماره موتور: 8909146 به شماره شاسی: NEG0967985 به 

شماره پلاک ایران 612 - 32629 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


